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Kirjasta 
"On olemassa kaikenlaista mitä aikuiset ei näe. On kummituksia, on haltioita, on tonttuja ja henkiä, 
mutta kaikista pahimpia ovat möröt, vaikka ne ovatkin olemassa vain ihmisen mielessä." 
 
Siinä on lähtökohta Minttu Vettenterän uuteen kirjaan Mörkö vei ilon. Tarinassa käsitellään 
pohjimmiltaan näitä mielen Mörköjä, jotka saavat lapsen maailman tärkeimmätkin ihmiset pois 
raiteiltaan. Vanhemman masennus on vaikea ja raskas asia, mutta jos ilon voikin viedä, toivoa ei.  
 
Kirjan päähenkilöt sisarukset Siiri ja Sara tutustuvat menninkäisiin, kummituksiin ja keijuihin, joiden 
tehtävänä on pitää Möröt poissa. Vaan valitettavasti joskus parhaatkin tarvitsevat apua. Tytöt 
päätyvätkin huimaan seikkailuun Maahan, joka on kellarin alla, josta löytyy kummitusten koulu ja 
lohikäärmeiden valtakunta Kuolleen metsän keskuksessa. Kirja antaa lapselle työkaluja ymmärtää 
masennusta, mutta kelpaa myös seikkailutarinana kenelle tahansa. 
 
Kirjan kohdeikäryhmä on noin 5-10 vuotiaat.  
 
Kirjoittajasta 
Minttu Vettenterä on 30-vuotias kolmen lapsen kotiäiti Somerolta. Hänen esikoiskirjansa Gerbiilifakta 
ilmestyi lokakuussa 2009. Mörkö vei ilon on ensimmäinen projekti, jonka Minttu on myös itse 
kuvittanut.  
 
Minttu kirjoittaa säännöllisesti blogia, jossa pohtii mm. perhe-elämää, kirjoittamista ja masennusta. 
Masennus on kirjoittajalle läheinen aihe, koska hän on paininut sairauden kanssa suuren osan 
aikuisikäänsä. Mörkö syntyi halusta puhua vanhemman masennuksesta niille ihmisille, joita se kaikkein 
kipeimmin koskettaa.  
 
Lisätietoja 
Arvostelukappaleet ovat tilattavissa netistä: http://www.bod.fi/arvostelukappaleet.html 
Kirjan kotisivut: http://www.jossainkaukana.net/morko/ 
Kirjan blogi: http://morkokirja.vuodatus.net/ 
Lisätietoa kirjoittajasta: http://www.jossainkaukana.net/morko/kirjoittaja.html 
Kirjan kansi ladattavissa: http://www.jossainkaukana.net/morko/kansimedialle.jpg 
Google-kirja: http://books.google.fi/books?id=G_qu82d95_UC&source=gbs_navlinks_s 


